ما میکوشیم تا روند هماهنگی و همگامی جمهوریخواهان بصورتی دمکراتیک جریان یابد. پیشنهادهایی که برای ترمیم و تکمیل متن ارائه می گردد در اجلاسی که بزودی برگزار می شود، مورد بحث و بررسی قرار می گیرد. این اجلاس در مورد متن نهایی و گام های بعد تصمیم خواهد گرفت.

25 اردیبهشت 1382 برابر با 15 مه 2003

امیر هوشنگ آریانپور، ویکتوریا آزاد، حمید آزادی، بیژن ابتکار، مهدی ابراهیم زاده، اکرم ابویی، احمد احقری، ابوالفضل اردوخانی، کمال ارس، محمد ارس، اردوان ارشاد، پوران اسدی، جمشید اسدی، رضا اسدی، کیوان اسکی، مهدی اصلانی، امیر اعتدالی، حسن اغنامی، محمد اقتداری، گودرز اقتداری، بیژن